
Orgány MAS – Výběrová komise – funkční období  

Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO) Titul před/za Příjmení
(FO)

Jméno 
(FO)

IČO 
(PO, FOP)

Datum narození 
(FO)

Příjmení zástupce 
(PO, FOP)

Jméno zástupce (PO, FOP) Datum narození 
zástupce (PO, FOP)

Zájmová skupina kód zájmové skupiny 
(počet 1,2,3, …)

Sektor počet subjektů počet subjektů v %

1 Dita Kettnerová 17.04.1978 Děti, mládež, vzdělávání 6 soukromý 0 0%
2 Miloš Krupička 14.10.1967 Podnikatelé zemědělci 9 soukromý Soukromý sektor: 3 100%
3 Tomáš Racocha 06.04.1973 Sportovní činnost 7 soukromý 3 100%
4
5

6

7
8 počet subjektů počet subjektů v %
9 0 0%

10 0 0%
11 0 0%
12 0 0%
13 0 0%
14 1 33%
15 1 33%
16 0 0%
17 1 33%
18 0 0%
19 0 0%

Podnikatelé zemědělci
0
0

Sociální a zdravotní oblast
Občané
Děti, mládež, vzdělávání
Sportovní činnost
Podnikatelé ostatní

Výsledný stav podmínka max. 49% zájmové skupiny SPLNĚNA

Název MAS

Název orgánu:
Složení orgánu schváleného MAS ke dni:

Orgán:
MAS rozvoj Kladenska a Prahy-západ, z.s.

Výběrový
Výběrová komise

03.09.2020

Veřejný sektor:

Celkový počet partnerů MAS:

podmínka max. 49% veřejného sektoru SPLNĚNAVýsledný stav

Obce regionu
Kulturní a společenská činnost
Cestovní ruch

Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO) Titul před/za
Příjmení

(FO)
Jméno 

(FO)
IČO 

(PO, FOP)
Datum narození 

(FO)
Příjmení zástupce 

(PO, FOP)
Jméno zástupce (PO, FOP)

Datum narození 
zástupce (PO, FOP)

Zájmová skupina
kód zájmové skupiny 

(počet 1,2,3, …)
Sektor počet subjektů počet subjektů v %

1 Dita Kettnerová 17.04.1978 Děti, mládež, vzdělávání 6 soukromý 0 0%
2 Miloš Krupička 14.10.1967 Podnikatelé zemědělci 9 soukromý Soukromý sektor: 3 100%
3 Tomáš Racocha 06.04.1973 Sportovní činnost 7 soukromý 3 100%
4
5

6

7
8 počet subjektů počet subjektů v %
9 0 0%

10 0 0%
11 0 0%
12 0 0%
13 0 0%
14 1 33%
15 1 33%
16 0 0%
17 1 33%
18 0 0%
19 0 0%

Podnikatelé zemědělci
0
0

Sociální a zdravotní oblast
Občané
Děti, mládež, vzdělávání
Sportovní činnost
Podnikatelé ostatní

Výsledný stav podmínka max. 49% zájmové skupiny SPLNĚNA

Název MAS

Název orgánu:

Složení orgánu schváleného MAS ke dni:

Orgán:
MAS rozvoj Kladenska a Prahy-západ, z.s.

Výběrový
Výběrová komise

09.08.2019

Veřejný sektor:

Celkový počet partnerů MAS:

podmínka max. 49% veřejného sektoru SPLNĚNAVýsledný stav

Obce regionu
Kulturní a společenská činnost
Cestovní ruch

Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO) Titul před/za Příjmení
(FO)

Jméno 
(FO)

IČO 
(PO, FOP)

Datum narození 
(FO)

Příjmení zástupce 
(PO, FOP)

Jméno zástupce (PO, FOP) Datum narození 
zástupce (PO, FOP)

Zájmová skupina kód zájmové skupiny 
(počet 1,2,3, …)

Sektor počet subjektů počet subjektů v %

1 Dita Kettnerová 17.04.1978 Děti, mládež, vzdělávání 6 soukromý 0 0%
2 Jiří Ečer 24.11.1988 Sportovní činnost 7 soukromý Soukromý sektor: 3 100%
3 Jakub Šebesta 16.06.1990 Kulturní a společenská činnost 2 soukromý 3 100%
4
5

6

7
8 počet subjektů počet subjektů v %
9 0 0%

10 1 33%
11 0 0%
12 0 0%
13 0 0%
14 1 33%
15 1 33%
16 0 0%
17 0 0%
18 0 0%
19 0 0%

Obce regionu
Kulturní a společenská činnost
Cestovní ruch

Výsledný stav podmínka max. 49% zájmové skupiny SPLNĚNA

Název MAS

Název orgánu:
Složení orgánu schváleného MAS ke dni:

Orgán:
MAS rozvoj Kladenska a Prahy-západ, z.s.

Výběrový
Výběrová komise

17.12.2021

Veřejný sektor:

Celkový počet partnerů MAS:

podmínka max. 49% veřejného sektoru SPLNĚNAVýsledný stav

Sociální a zdravotní oblast
Občané
Děti, mládež, vzdělávání
Sportovní činnost
Podnikatelé ostatní
Podnikatelé zemědělci
0
0


